ZP.271.27.2021.ZS

Kotbaskowo, dn. 08.12.2021 r.

Wszyscy Wykonawcy

Odpowiedz na zestaw pytan Nr 2 ztozony w dniu 07.12.2021 r.

Dot. postepowania przetargowego pn.: ,Budowa drogi gminnej taczaca droge powiatowa Ustowo
— Kuréw z projektowanym weztem Przectaw na DK 13"

Pytanie nr 1:

1. Wg przestanego rysunku nr 5 TOM Il — Budowa sieci wod.-kan .- siec kanalizacji deszczowej- kraty
zabezpieczajgce wlot do osadnika oraz do studni powinny byé wykonane z pretéw stalowych @14mm. Z
kolei wg opisu technicznego TOM Il — Budowa sieci wod.- kan. Kraty majg by¢ o przeswicie 13,5cm
wykonane z ptaskownika 50x5mm i pretéw stalowych @12mm. Prosimy o wskazanie doktadnego materiatu
z jakich maja by¢ niniejsze kraty wiotowe.

Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiajacy informuje, ze przestany rysunek jest poprawny. Btgd wystepuje tylko w opisie.
Pytanie nr 2:

2. W przedmiarze robot branzy sanitarnej — kanalizacja deszczowa grawitacyjna uwzgledniono pozycije tj.: -
19d.1.2 — Kanaly z rur PVC taczonych na wcisk o $r. Zewn. 200mm - w ilogci 2,56m, - 26d.1.2 - Ksztaltki
PVC kanalizacyjne jednokielichowe taczone na wcisk o $r. zewn. 315mm trojnik 300/200mm PVC ~ w ilosci
1szt. - 28d.1.2 ~Ksztaltki PVC kanalizacyjne jednokielichowe taczone na weisk o $r. zewn. 200mm kolano
200mm PCV - w iloci 1szt. - 30d.1.2 —~ Przejécie przez sciany — Tuleja PCV fi200mm — w ilosci 1szt.
Prosimy o wskazanie w projekcie miejsca wbudowania ww. materiatow.

Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiajgcy informuje, ze przytoczone pozycje w projekcie wystepujg w zatgczniku nr 6 do projektu
wykonawczego — Zestawienie ksztattek dla studni kaskadowych.

Pytanie nr 3:

3. W przedmiarze robét branzy sanitarnej — kanalizacja sanitarna ttoczna uwzgledniono pozycje tj.: -
57d.2.2 —~ Montaz stojakéw hydrantowych wraz z zaslepka do przezbrojenia — materiat tylko stojak — w ilosci
1kpl., Prosimy o wskazanie w projekcie miejsca

wbudowania ww. materiatu.

Odpowiedz na pytanie nr 3

Zamawiajgcy informuje, ze stojak hydrantowy z zaslepkg jest niezbedny do tymczasowego
przezbrojenia  kolumny odpowietrzajgco-napowietrzajacej na funkcje ptuczgco-spustowg zgodnie z
punktem 6.4.3. opisu projektu wykonawczego.

Pytanie nr 4:

4. W przedmiarze robét branzy sanitarnej — wodociag uwzgledniono pozycje tj.: - 104d.3.2 — Kanaty z PVC
faczonych na wcisk o ér. zewn. 160mm — w ilosci 4,20m. Prosimy o wskazanie w projekcie migjsca
wbudowania ww. materiatu.
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Odpowiedz na pytanie nr 4

Zamawiajgcy informuje, ze pozycja 104d.3.2 dotyczy rury PVC ujetej w schemacie wykonania
zabezpieczenia koncowki trzpienia zasuwy na rysunku nr 15 projektu wykonawczego.

Pytanie nr 5:

5. W przedmiarze robot branzy sanitarnej — siec¢ kanalizacji sanitarnej nie uwzgledniono pozycji tj.: ptozy o
wysokosci 15mm.

Odpowiedz na pytanie nr 5

Zamawiajgcy informuje, ze ptozy zostaty ujete w poz. 61d.2.2 kosztorysu.
Pytanie nr 6:

6. W przedmiarze robot branzy sanitarnej — sie¢ wodociggowa nie uwzgledniono pozycji tj.: - wtaz zeliwny
D400 z pokrywa wypetniong betonem (studnia SW), - ptozy o wysokosci 15mm, - tuk kotnierzowy 90 stopni
ze stopka (przy hydrancie).

Odpowiedz na pytanie nr 6

Zamawiajacy informuje, ze wiaz zostat ujety w poz. 91d.3.2, ptozy w poz. 107d.3.2, za$ tuk ze stopka
w poz. 98d.3.2 kosztorysu.

Pytanie nr 7:

7. Dla zadania Il - Modernizacja przepompowni $ciekéw. Wg rysunku nr 2 Przepompowni P38 wiaz stalowy
ma wymiary 680x860mm z kolei w zestawieniu ksztattek i armatury dla przepompowni wtaz ma wymiary
680x480mm. Prosze o wskazanie doktadnych wymiarow wtazu.

Odpowiedz na pytanie nr 7

Zamawiajgcy informuje, ze wiaz powinien mie¢ wymiar 680x860mm. W zestawieniu ksztattek i
armatury jest btad.

Pytanie nr 8:

8. Zgodnie z projektem wykonawczym TOM Il — Budowa sieci wod.-kan.- siec kanalizacji sanitarnej tlocznej
oraz przedmiarem Lp. 59d.2.2 rura ochronna ma by¢ wykonana z rur PE RC o érednicy 180mm. Natomiast
wedtug rysunku nr 1, 2 oraz 3 ,Plan sytuacyjny” rura ochronna ma by¢ wykonana z rur o $rednicach:
@400mm, @355mm oraz @250mm. Prosze o wskazanie $rednicy rury ochronnej, ktéra ma zostaé
wbudowana.

Odpowiedz na pytanie nr 8

Zamawiajgcy informuje, ze $rednica rury ochronnej ma 180 mm zgodnie z opisem i profilami. Na
planie sytuacyjnym wystepuje btad .

Pytanie nr 9:

9. Prosze o informacje czy przez teren przedmiotowej inwestycje przebiega gaz wysokiego cisnienia.

Odpowiedz na pytanie nr 9

Zamawiajgcy informuje, ze nie posiada informacji o przebiegu gazociggu wysokiego cisnienia przez
teren inwestycji.




